CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9HQM3-H4W77-AA42U-2047U VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9HQM3-H4W77-AA42U-2047U

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A SALA DE ESPERA COMO FERRAMENTA
DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE:  UM RELATO DE EXPERIÊNCIA"  de autoria  de IURA AQUINO ARAÚJO,
THAYNÁ LOUISE FELIX NEVES, MARIA EDUARDA LEÃO DE CASTRO, ARTHUR VICTOR CAMPOS SILVA
E AMANDA MEDEIROS GOMES foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II
Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva no período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação